

Protokoll från ordinarie årsstämma 2024 i Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a.



Lyktan, Lyktgränd 4 2024-04-17

Stämmans öppnande

Föreningens ordförande Håkan Blonde öppnade stämman och hälsade alla välkomna.

Dagordning

a. Val av ordförande för stämman

Till ordförande för stämman valdes Hans von Axelson

b. Val av sekreterare för stämman

Till sekreterare för stämman valdes Inger Wijnblad

c. Anteckning av de närvarande, granskning av eventuella fullmakter samt fastställande av röstlängd

Närvarolistan signerades och stämdes av mot medlemslistan. Antal närvarande var 17 varav 14 röstberättigade personer. Röstlängden fastställdes enligt Bilaga 1.

d. Fråga om kallelse till stämman behörigen skett samt fastställande av dagordning

Stämman fann att kallelse skett i behörig ordning och den framlagda dagordningen godkändes.

e. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare, som tillsammans med ordföranden skall justera stämmoprotokollet

Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Hans Schyldt och Erik Ingvarsson.

f. Styrelsens Förvaltningsberättelse (Verksamhetsberättelse samt Resultat- och Balansräkning) från föregående år föredrages

Stämmomaterialet delades ut till deltagarna och Håkan Blonde föredrog och kommenterade Verksamhetsberättelsen (Bilaga 2)

Petter S Tingström föredrog och kommenterade Resultat- och Balansräkningen (Bilaga 3).

Ingående och utgående moms.

Petter förklarade att vi inte för Skatteverket får dra av moms för våra kostnader där vi inte har några intäkter. Som exempel nämnde han att vi har kostnader för Midsommar (musiker, mat, etc.) men vi tar inte betalt av de som deltar i Midsommarfirandet.

g. Revisorernas berättelse föredrages

Karin Vikner föredrog revisionsberättelsen.

Stämman godkände revisionsberättelsen och beslöt att lägga den till handlingarna. (Bilaga 4).

- h. Beslut om fastställande av Resultat- och balansräkning samt disposition av årets resultat**
Stämman fastställde den framlagda Resultat- och Balansräkningen samt beslöt att årets resultat skall balanseras i ny räkning.
- i. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen**
Stämman beslutade enhälligt om ansvarsfrihet för styrelsen.
- j. Avgående styrelse avger förslag till Verksamhetsplan och Budget för verksamhetsåret**
Håkan Blonde föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024 och kommenterade denna. (Bilaga 5).

Vi fortsätter arbetet med att öka medlemsantalet genom aktiv värvning av nyinflyttade i Gribbylund samt aktivt använda våra evenemang, framför allt valborg och midsommar för att aktivt promota föreningen.

Fortsatt driva på att det byggs ett nytt hopptorn på befintlig plats.

Anders berättade om GF:s samtal med kommunen avs. Hopptornet, som byggdes 1946. Hopptornet renoverades 2011 men under våren 2023 var det i så pass dåligt skick att kommunen rev hopptornet då det var en säkerhetsrisk. GF hade många samtal med kommunen och det beslöts att ett nytt hopptorn skulle byggas men frågan var hur. Dykare undersökte stenkistan i februari, även den var i dåligt skick. Ett förslag var att 6 pällare slås ner i berget runt stenkistan.

Idag den 17 april fick vi veta att kommunen godkänt detta. En ny plattform kommer att byggas och ett 5 meter högt hopptorn i trä med 3 instanser på 1, 3, och 5 m) kommer att byggas i sommar. Man räknar med att det nya hopptornet kommer att hålla i 50 år.

Bryggor Fortsätta gjuta bojstenar vid Ungdomsbryggorna

Underhålla föreningens fastigheter och inventarier. Förbättringsmålning av Scoutstugan.

Underhålla föreningens mark. Kommunen har huvudansvaret

Simskola. Det blir tyvärr ingen simskola vid Ängsholmsbadet i sommar. Svenska Livräddningssällskapet SLS får inte tillräckligt med bidrag från staten. Detta gäller för hela landet.

Vi har tagit fram anslagstavlor till kiosken och scoutstugan.

Petter S Tingström föredrog styrelsens förslag till budget för 2024 (Bilaga 6).

Budgetförslaget innebär ett positivt resultat för 2024 på 16.045kr

Vi önskar avsätta 5000kr / år som en buffert om ngt oförutsett skulle inträffa. Skatteverket har gått med på att vi får dra av 5% på asteriskmärkta aktiviteter.

k. Beslut om Verksamhetsplan, Budget och arvode till styrelse och revisorer för verksamhetsåret samt beslut om medlemsavgift och medlemsinsats för nästa verksamhetsår

Vi förslår en oförändrad medlemsavgift för innevarande år och vi föreslår en höjning av medlemsavgifter för år 2025.

Stämman fastställde styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget med ovanstående tillägg. Stämman beslöt, enligt styrelsens förslag att inget arvode skall utgå till styrelsemedlemmar och revisorer, men att styrelsen får inta en gemensam middag på föreningens bekostnad.

Stämman beslöt vidare, efter omröstning att medlemsavgiften för 2025 skall höjas till 250 kr samt att medlemsinsatsen skall vara 0 kr.

l. Val av ordförande för ett år

Valberedningens förslag till ny styrelse redovisades av Håkan Blonde (Bilaga 6). Till ordförande för år 2024 omvaldes Håkan Blonde enligt valberedningens förslag.

m. Val av två styrelseledamöter för två år

Till styrelseledamöter för åren 2024 och 2025 omvaldes Petter S Tingström och Katharina Tibell enligt valberedningens förslag. Inger Wijnbladh och Lars-Erik Andersson kvarstår under år 2024.

n. Val av tre styrelsesuppleanter för ett år

Till styrelsesuppleanter för år 2024 omvaldes Anders Forsman och Erik Ingvarsson enligt valberedningens förslag. Larisa Iljas har avbett sig omval, vilket innebär att vi har en plats vakant.

o. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för ett år

Till revisorer för år 2024 omvaldes Karin Vikner och Madeleine Sohlberg enligt valberedningens förslag.

Till revisorssuppleant för år 2024 omvaldes Fredrik Lilliesköld enligt valberedningens förslag.

Styrelsen undersöker om Fredrik Lilliesköld kan tänka sig att inträda som revisor i stället för Madeleine Sohlberg som visat intresse att ingå i styrelsen som suppleant.

Stämman beslöt att ge styrelsen mandat att adjungera in någon i styrelsen om nödvändigt.

p. Val av valberedning för 2025 års ordinarie stämma

Erik Hooft valdes till Valberedningen.

q. Besvarande av motioner

Det noterades att inga motioner inkommit.

r. Övriga ärenden

1. Eldvakter på Valborg

Anders förklarade att Polisen kräver att vi skall vara 8 personer på Valborg fram till kl. 22.00. Eldvakterna är klara. Hans Schyldt anmälde sig som frivillig och tar kontakt med Erik.

2. Utloggning av Sportfiskekort

Idag är det osäkert hur många sportfiskekort vi blir tilldelade i år. Hans von Axelsson och Madeleine Sohlberg önskar gärna ett fiskekort om vi får någon tilldelning.

Stämmans avslutande

Mötesordföranden tackade styrelsen för ett fint arbete under 2023 samt deltagarna för deras medverkan och avslutade stämman. Han lämnade över ordet till ordföranden Håkan Blonde som inbjöd till mingel och lite förtäring.



Inger Wijnblad
(mötessekreterare)



Hans von Axelson
(mötesordförande)

Juster



.....
Hans Schyldt



Erik Ingvarsson